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notif. Descargar

1
08001-33-33-
005-2017-
00198-00

NESTOR
ARMANDO
DE LEON
LLANOS

LILIAN
PAJARO
LOZANO

NACION RAMA
JUDICIAL
CONSEJO
SUPERIOR DE LA
JUDICATURA Y
DIRECCION
EJECUTIVA DE
ADMINISTRACION
JUDIC

EJECUTIVO 15/08/2023 Auto decide
PFC-Remitir
a la
Contadora...

2
08001-33-33-
005-2022-
00221-00

NESTOR
ARMANDO
DE LEON
LLANOS

javier morales
badillo

MUNICIPIO DE
SANTO TOMAS Y
LA PERSONERIA
MUNICIPAL DE
SANTO TOMAS

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

15/08/2023 Auto abre a
pruebas

APP-
PRESCINDIR
de la
audiencia
inicial con el
fin de
proceder a
emitir
sentencia
anticipada
requiere
pruebas ...

Juzgados Administrativos de Barranquilla-JUZGADO ADMINISTRATIVO 005 Administrativo Oralidad
ESTADO DE FECHA: 16/08/2023
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